

Huge Consulting ApS

Spurvestræde 8, Dalby
4690 Haslev

CVR-nr. 33642172

Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2022

Lars Christian Huge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Huge Consulting ApS Spurvestræde 8, Dalby 4690 Haslev
Telefon	38 71 14 45
E-mail	lars.huge@hotmail.com
Hjemmeside	www.huge.dk
CVR-nr.	33642172
Stiftelsesdato	30. april 2011
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Lars Christian Huge, Adm. direktør Frederik Taulborg Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med fokus på salg af softwareprodukter og konsulentytelser indenfor dataindsamling og dataformidling. Selskabets sekundære aktiviteter er at drive boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 414.176, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.748.981, og en egenkapital på kr. 2.258.175.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2021	2020	2019	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.343	1.198	1.210	1.016	1.410
Årets resultat	414	247	258	88	431
Aktiver i alt	4.749	4.255	4.357	3.828	3.994
Egenkapital i alt	2.258	1.955	1.815	1.648	1.650
Investering i materielle anlægsaktiver	765	0	759	14	985
Afkastningsgrad (%)	13	9	10	4	17
Soliditetsgrad (%)	48	46	42	43	41

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.343.279	1.198.478
Personaleomkostninger	1	-690.765	-768.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.687	-63.225
Driftsresultat		585.827	367.060
Finansielle omkostninger	2	-36.385	-33.139
Resultat før skat		549.442	333.921
Skat af årets resultat	3	-135.266	-86.782
Årets resultat		414.176	247.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	110.600
Overført resultat		364.176	136.539
Resultatdisponering		414.176	247.139

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.413.022	2.711.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.957
Materielle anlægsaktiver		<u>3.413.022</u>	<u>2.714.708</u>
Anlægsaktiver		<u>3.413.022</u>	<u>2.714.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		946.325	812.388
Andre tilgodehavender		0	2.522
Periodeafgrænsningsposter		239.250	293.000
Tilgodehavender		<u>1.185.575</u>	<u>1.107.910</u>
Likvide beholdninger		<u>150.384</u>	<u>432.537</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.335.959</u>	<u>1.540.447</u>
Aktiver		<u>4.748.981</u>	<u>4.255.155</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		2.108.175	1.744.000
Udbytte for regnskabsåret		50.000	110.600
Egenkapital		2.258.175	1.954.600
Hensættelser til udskudt skat		51.675	63.832
Hensatte forpligtelser		51.675	63.832
Gæld til realkreditinstitutter		1.139.544	1.214.504
Deposita		151.650	122.150
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.291.194	1.336.654
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		75.608	74.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.919	23.566
Selskabsskat		77.623	45.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.802	486.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.028	58
Periodeafgrænsningsposter		182.957	269.524
Kortfristede gældsforpligtelser		1.147.937	900.069
Gældsforpligtelser		2.439.131	2.236.723
Passiver		4.748.981	4.255.155
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.743.999	110.600	1.954.599
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	364.176	50.000	414.176
Egenkapital 31. december 2021	100.000	2.108.175	50.000	2.258.175

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	647.483	725.312
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.282	6.881
	690.765	768.193

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	36.385	33.139
	36.385	33.139

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	147.423	89.456
Regulering af udskudt skat	-12.157	-2.674
	135.266	86.782

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.139.544	75.608	837.112
Deposita	151.650	0	151.650
	1.291.194	75.608	988.762

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.215, er der givet pant i grunde og bygning til regnskabsmæssig værdi t.kr. 3.413.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Taulborg Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-208185665758

IP: 130.226.xxx.xxx

2022-03-23 09:12:25 UTC

NEM ID 

Lars Christian Huge

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-008958405500

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-03-23 09:23:59 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-03-23 09:28:15 UTC

NEM ID 

Lars Christian Huge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-008958405500

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-03-23 09:29:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4TEB5-F4CHF-EJJHX-MZCIA-6HAHS-DMWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>